[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 апреля 2020 г.
             г.Дальнереченск                                    №  355
О проведении на территории Дальнереченского городского округа мониторинга соблюдения санитарно-эпидемиологического законодательства, выполнения дополнительных профилактических мероприятий в связи с введенным на территории края режимом повышенной готовности в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-2019)
Во исполнение п.7 решения оперативного штаба Приморского края по организации проведения мероприятий направленных на предупреждение завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом COVID-2019 от 29.04.2020 г., администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории Дальнереченского городского округа

мониторинг соблюдения санитарно-эпидемиологического законодательства, выполнения дополнительных профилактических мероприятий в связи с введенным на территории края режимом повышенной готовности в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019).
2. Ежедневно в период с 01 мая по 31 мая 2020 г. формировать
мониторинговые группы из числа муниципальных служащих администрации и муниципальных казенных учреждений.
      3. Объектами мониторинга определить: организации всех форм
собственности, места массового скопления граждан и иные общественные места.
      4. Ежедневно докладывать о результатах мониторинга заместителю главы администрации Дальнереченского городского округа Дзюба И.Г.
       5. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства

настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

И.о. главы администрации

Дальнереченского городского округа                                              С.И.Васильев